

Bergsdalen 12.10.2015

Vaksdal kommune
5722 Dalekvam

Ønsker kommunen en levende kommune?

Dersom det er ønsket, må ikke kommunen nedbygge sine utkanter.
Et eksempel på dette er det kommunen er i ferd med å gjøre i Bergsdalen.

På syttitallet var det aktuelt å bygge ny skole i Bergsdalen.
Det var lagt ned et stort arbeide for å finne den beste plassen for en skole som også kunne tjene dalen utover det å bruke den kun til skolebruk. Tanken med å være et flerbrukshus, med hensyn til inne - og utebruk, da i tilknytning til bygdas alerede eksisterende hus: Kyrkja og Ungdomshuset.
Her skal daværende ordfører Soltvedt og skulesjef Engja ha stor takk for sine vidsyn, for hva de fikk til for dalen.

At tidene har endret seg ser vi som bor her klarere enn noen.
Da skolen ble bygget var jordbruk det oppsitterne levde av, barna overtok fortsatt gårdene.
I dag er gårdsdriften blitt en sidedel og inntektene blir hentet utenfra.
D.v.s. at de yrkesaktive er blitt pendlere: Voss -Dale -Vaksdal og Bergen.
MEN de bor i Bergsdalen - og vil også bli boende her.

Derfor er skolen viktig for oss som et Samfunnshus, slik den har fungert siden den ble nedlagt som skole.

For oss som driver bl.a. Bergsdalsdagene er det et alfa omega at vi kan disponere skolen og uteplassen.
Kommunen må også se dette som et kulturtilbud som går langt utover kommunens grenser.

Bergsdalen står for kultur- vintersport og naturtilbud tilgjengelig for alle.

Kommunen planlegger bl.a. videre utbygging på Stanghelle i håp om at flere etablerer seg i kommunen. Hvorfor da bygge ned tilbudene i kommunens desidert største utfartsområde ?

Med den dugnadsinnsatsen bygdas folk legger ned i å gi tilbud til kultur-og idrett for alle, må kommunen se at et Samfunnshus i dalen er på sin plass, spesielt når det alerede ligger der.

Kommunen drifter flere Samfunnshus og har sine regler for dette, som da også vil gjelde for Bergsdalen.

Rep. for Bygdedagane i Bergsdalen

Bjørn Fosse

Berit Pettersen

Lill Selmer

Berit@carbed.no